ביום 11.7.16 הורשע הנאשם, על פי הודאתו, בביצוע עבירות מין במשפחה, המיוחסות לו בכתב האישום שתוקן, במסגרת הסדר טיעון בין הצדדים שלא כלל הסכמה לעניין העונש - שתי עבירות של מעשים מגונים בקטין בנסיבות אינוס בידי אחראי על חסר ישע ובן משפחה, עבירות לפי סעיף 351(ג) + (ה) יחד עם סעיף 348(ב), בנסיבות סעיף 345(ב) יחד עם סעיף 345(א) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

האישום

2. בתקופה הרלוונטית לכתב האישום המתוקן, היה הנאשם נשוי לסבתו של XXX קטין XXXX (להלן: המתלונן). נטען, כי באותה עת התגורר הנאשם עם סבתו של המתלונן XXX. ביום 21.10.06 הגיע המתלונן לבדו XXX לביקור בבית הסבתא והנאשם, עימם גר בבית עד ליום 3.11.06 (להלן: החופשה).

נטען כי גם כיום מתנדבים הנאשם ואשתו באגודה למען החייל, וכן כי הנאשם מנסה לסייע למשפחתו למרות מצבו הכלכלי והרפואי.

30. לטענת הסנגור, יש לסטות ממתחם העונש ההולם בתיק זה, זאת נוכח השיהוי בהגשת כתב האישום. הסנגור ביקש להסתמך בנקודה זו על הצעת חוק העונשין (תיקון מס' 128) (הבניית שיקול הדעת השיפוטי בענישה), התשע"ו-2016 (להלן: הצעת החוק). לדידו, ניתן עפ"י ההצעה הנ"ל, לחרוג ממתחם העונש ההולם בהינתן שיהוי בהגשת כתב האישום. יוער כבר עתה, כי דין הטענה הנ"ל להידחות, כפי שטענה, כאמור, ב"כ המאשימה. ודוק, מעיון בדברי ההסבר להצעת החוק עולה, כי הצעת החוק אינה כוללת את האפשרות לסטות ממתחם העונש ההולם בשל חלופי הזמן, כאשר מדובר בעבירות מין המבוצעות בקטינים.

49. סיכומו של דבר, אנו דנים את הנאשם לעונשים הבאים:

א. למאסר בפועל לתקופה של 12 חודשים.

ב. למאסר על תנאי לתקופה של 21 חודשים למשך 3 שנים, והתנאי הוא לבל יעבור הנאשם עבירה מסוג פשע לפי סימן ה לפרק י' לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

ג. למאסר על תנאי לתקופה של 12 חודשים למשך 3 שנים, והתנאי הוא לבל יעבור הנאשם עבירה מסוג עוון לפי סימן ה לפרק י' לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

ד. הננו מורים לנאשם לפצות את המתלונן פיצוי בסכום של 100,000 ₪, אשר יופקד על ידי הנאשם בקופת בית המשפט עבור המתלונן, זאת עד ליום 15.2.17.

המאשימה תמציא לתיק בית המשפט, תוך 7 ימים, בכתב, את פרטיו של המתלונן, לצורך העברת סכום הפיצוי הנ"ל לידי, וכן תמציא המאשימה העתק מגזר דין זה לידי המתלונן.

מתווה זה ממתן, באופן משמעותי, את הביטוי לחומרת העבירות המנויות בסעיף ולענישה הראויה להן, הטמון בעצם קביעת עונש מינימום.

במאמר מוסגר אציין, כי ביום כ"א בשבט התשס"ה - 31.1.2005, הונחה על שולחן הכנסת הצעת חוק מטעם שלושה חברי כנסת - [הצעת חוק העונשין (תיקון - עונש מזערי במאסר בפועל), התשס"ה-2005], במסגרתה הוצע "לקבוע כי העונש המזערי יבוא לידי ביטוי בעונשי מאסר בפועל בלבד, וכי הטלת עונש של מאסר על תנאי תוכל להוות תוספת לעונש, אך לא תחליף לו". בהתאם הוצע, כי חוק העונשין יתוקן באופן שבסעיף 355 לחוק, במקום סעיף קטן (ב) יבוא: "(ב) עונש מאסר לפי סעיף קטן (א) יהיה בעונש מאסר בפועל בלבד".

**רון סוקול, שופט
אב"ד**

די בכך כי העונש המוצע, מאסר בפועל, בצירוף המאסרים המותנים, ממלא את דרישת העונש המזערי.

אשר על כן ועל דעת כל חברי ההרכב, אנו גוזרים על הנאשם את העונשים כמפורט בפסקה 49 לגזר הדין שנכתב על ידי כב' השופטת ר' בש.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן והודע היום כ"ח חשוון תשע"ז, 29/11/2016 במעמד הנוכחים.

רונית בש, שופטת

תמר שרון נתנאל, שופטת

**רון סוקול, שופט
אב"ד**